
 

Zarządzenie nr 7/2021 

Kierownika 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołańczy  

 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie powołania członków komisji zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Miejsko-

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gołańczy. 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gołańczy z dnia 1.01.2008r. zarządza 

się, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuję następujący skład organu (komisji) przyznającego świadczenia z Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych: 

 

1. Justyna Zielińska – osoba wskazana przez pracodawcę; 

2. Angelika Brykczyńska  – przedstawiciel pracowników; 

3. Róża Rakoczy – pracownik socjalny.  

 

§ 2. 

Komisja w ww. składzie rozpocznie pracę od dnia powołania. 

 

§ 3. 

Ustalony ww. zarządzeniem skład komisji obowiązywać będzie przez okres 4 lat od dnia powołania. 

 

§ 4. 

Komisja będzie przydzielać świadczenia w oparciu o zapisy Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych z dnia 01.01.2008r. 

 

§ 5. 

Z dniem 13 września 2021 roku odwołuje się dotychczasowych członków Komisji w osobach: 

 

1. Arleta Brzezińska – pracownik socjalny; 

2. Justyna Zielińska – przedstawiciel załogi; 

3. Maria Korcz – osoba wskazana przez pracodawcę. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem uchwalenia 

 

 

 

 

 

                                                                           ……………………………… 

                                                                            Podpis Kierownika Ośrodka 
 

 

 


